
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1808.01-23-DLCM   - CONTRATO Nº 20239039  - ORIGEM:
Dispensa  DE  LICITAÇÃO  Nº  1808.01-23-DLCM-  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MILHÃ/CE  -  CONTRATADA(O).....:  FRANCISCA  CRISTIANE  DO  NASCIMENTO   -  OBJETO:
AQUISICAO DE PECAS AUTOMOTIVAS PARA MANUTENCAO DO VEICULO OFICIAL DA CAMARA
MUNICIPAL DE MILHA/CE. - VALOR TOTAL: R$ R$ 11.567,00 (onze mil, quinhentos e sessenta
e sete reais)  - VIGÊNCIA: 18 de agosto de 2023 a 29 de setembro de 2023 - DATA DA
ASSINATURA: 18 de agosto de 2023

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com


